
SMLOUVA  O  DÍLO – Dodatek č.3 
o údržbě veřejné zeleně 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Čl. 1 

Smluvní strany 
1. Město Hlučín 
Sídlo:    Mírové nám. 24/23, 748 01 Hlučín                        
zastoupeno:   Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 
bankovní spojení:   xxxx 
číslo účtu:    xxxx 
IČ:          00300063 
DIČ:   CZ00300063 
Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech organizačních a technických:  xxxx 
 (dále jen „objednatel“) 
 
2. TS Hlučín s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643 

Sídlo:    Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastoupená:   Ing. Romanem Šťastným, ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení:  xxxx 
Číslo účtu:   xxxx 
IČ:         25887289 
DIČ:    CZ25887289 
Osoby oprávněné jednat:  

- ve věcech smluvních:   Ing. Roman Šťastný, ředitel a jednatel 
- ve věcech technických:        xxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je  
a) změna v čl. 2 bodu 1. předmět smlouvy, kde se mění celková výměra udržovaných 

travnatých ploch na pozemcích ve vlastnictví či nájmu města Hlučína na 412.978 m2, 
přičemž dochází ke změně přílohy č. 1 Seznamu pozemků členěných podle intenzity 
sečení. 
 

b) změna ceny díla, přičemž dochází ke změně čl. 4. bodu 1. takto:  
 

„Čl. 4 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a je stanovena za každý 
příslušný kalendářní rok realizace díla dle této smlouvy: 

- 4.584.874,00    Kč bez DPH 

-    962.824,00    Kč DPH 21% 

- 5.547.698,00   Kč včetně DPH“  

 
c)  Dodatkem č. 3 se mění příloha č. 2 smlouvy (položkový rozpočet).  

 

 
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 



1. Smluvní strany prohlašují, že obsah Dodatku č. 3 smlouvy je dostatečně určitý a jim 
srozumitelný a že smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz 
uvedeného k ní připojují své podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvní strany, která jí podepíše jako druhá 
v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině a účinnosti dne 1. 4. 2022, 
pokud do 1. 4. 2022 nebude dodatek zveřejněn v registru smluv, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

4. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu dodatku smlouvy, resp. 
informací a údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním příslušných 
údajů jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 

5. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření této Smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně 
rozhodla Rada města Hlučína na své 106. schůzi konané dne  4. 4. 2022 pod bodem 
107/6a) usnesení. 
 

 
Přílohy: 
1. Seznam pozemků členěných podle intenzity sečení 
2. Položkový rozpočet 
 

 
 
 
 

 
V Hlučíně dne 6. 4. 2022                     Hlučíně dne   6.4.2022 
 
   
 

……………………………........   ……………………………………... 
             Mgr. Pavel Paschek          Ing. Roman Šťastný 
                 Starosta města                                                     jednatel TS Hlučín s.r.o. 



I. intenzita  Rok: 2022

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis poznámka

22 1 4 219 300 1 Bobrovníky hřiště u vodojemu

228 500 500 1 Bobrovníky zahrada U Kohouta

269 1 799 1 Bobrovníky roh Lesní-Osvoboditelů

428 1 2 107 2 107 1 Bobrovníky u tělocvičny

430 281 15 1 Bobrovníky u tělocvičny

431 726 1 Bobrovníky vedle MŠ

432 2 500 500 1 Bobrovníky u dětského hřiště

49 4 519 1 Darkovičky za kostelem

49 8 248 1 Darkovičky před obchodem

99 1 1 019 1 Darkovičky kolem tělocvičny

101 1 800 1 Darkovičky před KD 

102 1 1 396 1 Darkovičky u hřiště

361 1 519 1 Darkovičky ul. Malá

361 3 82 1 Darkovičky ul. Malá

369 1 12 500 4 000 1 Darkovičky park, včetně pásu za živým plotem

369 3 1 500 1 Darkovičky park

369 4 1 000 1 Darkovičky park

18 4 10 1 Hlučín Pode Zdí, za Dluhošovou

31 1 100 1 Hlučín za Kosmem

45 1 20 1 Hlučín pás podél chodníku Pode Zdí

53 51 1 Hlučín bašta

55 107 20 1 Hlučín bašta

56 2 167 1 Hlučín u bašty,Hrnčířská

57 134 1 Hlučín u bašty,Hrnčířská

62 89 1 Hlučín vedle bývalé lékárny

66 1 168 1 Hlučín bašta

72 1 419 1 Hlučín parčík za bývalou lékárnou

92 1 206 206 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

102 200 200 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

104 285 285 1 Hlučín u AN, pod pojišťovnou

118 1 300 300 1 Hlučín AN

141 872 1 Hlučín parčík Hluboká, / vlastník PAJAČ 

182 3 207 1 Hlučín parčík u Wetekampovy hrobky

198 1 1 311 1 Hlučín u Perly

199 1 352 1 Hlučín u Lidlu

214 4 153 1 Hlučín parčík u Wetekampovy hrobky

215 1 722 1 Hlučín kolem polikliniky

216 10 200 1 Hlučín před učilištěm

219 1 1 709 1 Hlučín kolem polikliniky

219 2 624 1 Hlučín kolem polikliniky

298 2 115 1 Hlučín před zvl.školou

367 104 1 Hlučín parkoviště U Bašty

413 200 1 Hlučín vedle fary a kostela

420 26 1 Hlučín za domem Mír.nám.25

421 3 1 1 Hlučín vedle fary a kostela

425 129 1 Hlučín vedle fary a kostela

426 81 1 Hlučín vedle fary a kostela

432 1 272 1 Hlučín roh za železářstvím

436 1 60 1 Hlučín naproti vchodu do zámku

436 2 100 1 Hlučín naproti vchodu do zámku

449 1 221 221 1 Hlučín roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449 2 60 60 1 Hlučín roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449 3 57 57 1 Hlučín křižovatka u AN /vlastník OVČÁRY

449 4 20 20 1 Hlučín křižovatka Celní - Opavská

453 1 1 500 35 1 Hlučín nádvoří zámek

453 4 548 1 Hlučín před zámkem

456 1 1 592 1 Hlučín městský park

456 3 800 1 Hlučín před zámkem

460 1 20 351 800 1 Hlučín městský park

460 3 1 289 500 1 Hlučín uvnitř zámku

546 2 439 1 Hlučín u podchodu Promenádní

546 3 485 1 Hlučín u podchodu Promenádní

580 1 600 1 Hlučín u parkoviště Bochenkova

580 3 100 1 Hlučín parkoviště Bochenkova kolem keřů

628 1 400 1 Hlučín před vstupem na hřbitov

628 3 30 1 Hlučín před vstupem na hřbitov

641 2 350 1 Hlučín pásy podél pneuservisu, Ostravská

681 70 1 Hlučín před vstupem na hřbitov



744 38 1 000 1 Hlučín Plocha ZahradníxTyršovaxKomenského 

915 129 1 Hlučín trojúhelníček Ostravská

918 48 1 Hlučín trojúhelníček Ostravská

4430 54 2 1 Hlučín u KD

4430 57 9 1 Hlučín u KD

952 3 4 029 1 300 1 Hlučín u KD

952 7 28 1 Hlučín u KD

952 4 3 136 1 Hlučín u KD

968 2 1 627 1 Hlučín u KD

968 3 1 601 1 Hlučín u KD

977 1 854 1 Hlučín u KD

977 2 77 1 Hlučín u KD

990 160 160 1 Hlučín parčík u hasiče

991 234 234 1 Hlučín parčík u hasiče

992 376 376 1 Hlučín parčík u hasiče

1113 6 3 303 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 8 339 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 9 188 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1113 10 534 1 Hlučín roh Ostravské a Písečné

1706 72 4 647 1 Hlučín park SNP

1706 101 1 161 1 Hlučín parčík Pekařská

1706 102 100 1 Hlučín roh B.Němcové x 1.máje

1706 104 2 737 1 Hlučín plocha B.Němcové x 1.máje

1706 116 6 251 1 Hlučín park. J.Fučíka

2018 1 537 537 1 Hlučín parčík JandovaxKozmická

2026 21 453 453 1 Hlučín pás podél Jandové

2088 47 3 800 1 Hlučín hřiště ZŠ Hornická

2088 50 2 300 1 Hlučín náměstí OKD

3088 76 700 1 Hlučín před ZŠ Rovniny, průlezky

3889 247 1 Hlučín VKP Vinohradská

4429 5 1 500 1 Hlučín u parku, naproti Lidlu/ vl.  Správa silnic

4430 1 5 000 2 000 1 Hlučín břeh Ostravská 

4430 36 800 1 Hlučín křižovatka Celní-Opavská

4484 2 550 1 Hlučín roh Bochenkova-Ostravská

4495 3 200 1 Hlučín roh Bochenkova-Ostravská

4496 2 20 1 Hlučín u podchodu Promenádní

121 798 15 186



II. intenzita  Rok: 2022

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis

42 8 477 2 Bobrovníky B Na Sídlišti, pod Pavlíkem

162 6 84 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

206 2 30 2 Bobrovníky B u moštárny

226 1 30 30 2 Bobrovníky B u moštárny

494 4 270 270 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 5 962 962 2 Bobrovníky B Osvoboditelů, břeh pod, od Lesní-Křivá

494 6 300 300 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 7 300 300 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 8 200 200 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 9 500 500 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 10 150 150 2 Bobrovníky B Osvoboditelů

494 11 685 685 2 Bobrovníky B lípy pod Bobry clubem

494 14 700 700 2 Bobrovníky B pás Osvoboditelů

500 60 2 Bobrovníky Sokolská před domem č.33 

101 1 1334 2 Darkovičky D za KD, Darkovičky

102 2 2555 2 Darkovičky D za MŠ

200 2 399 399 2 Darkovičky D chodník z ulice Jandova

258 1 381 2 Darkovičky D konec ul. Jandovy

259 30 2 Darkovičky D konec ul. Jandovy

296 52 52 2 Darkovičky D pomník Janda

396 1 200 200 2 Darkovičky D pod tenis.kurty na fotbal. Hřišti

396 3 1274 2 Darkovičky D vedle FC Darkovičky

1075 2 351 351 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

1075 6 150 150 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

1131 3 200 2 Darkovičky D u hřiště

1142 100 2 Darkovičky D část komunikace, z Jandovy

1166 168 168 2 Darkovičky D vodní tok u MŠ

2026 21 453 2 Darkovičky D pás Jandova

165 3 359 2 Hlučín Hluboká, u garáže

201 20 120 2 Hlučín Opavská 23

201 23 150 2 Hlučín Opavská 23

204 25 2 Hlučín Opavská 23

211 250 2 Hlučín u sýpky

290 2 1000 2 Hlučín dvůr za domem Zahradní

290 7 872 2 Hlučín před domy E.Beneše, Zahradní

291 238 238 2 Hlučín vedle MŠ Beneše

293 100 100 2 Hlučín břeh vedle MŠ Beneše

296 1 200 2 Hlučín břeh vedle MŠ Beneše

468 4 115 2 Hlučín Celní,pod bývalým zahradnictvím

468 5 22 2 Hlučín Celní,pod bývalým zahradnictvím

696 2 100 2 Hlučín vedle PČR

696 4 66 2 Hlučín u parkoviště u PČR

699 1 46 2 Hlučín vedle Beneše 8

700 4 1100 2 Hlučín dvor y apřed domem Beneše

705 3 1100 2 Hlučín za domem Beneše

707 4 2000 2 Hlučín kolem domu Beneše

710 2 90 2 Hlučín před Beneše 24

713 131 2 Hlučín před Beneše 24

721 2 120 2 Hlučín parkoviště Tyršova

722 1 102 2 Hlučín Za Kozlovnou

725 1 68 2 Hlučín Za Kozlovnou, Zahradní

728 1 1372 2 Hlučín Zahradní kolem Dobré noty

737 1 10 366 2 Hlučín Plocha ZahradníxTyršovaxKomenského 

737 17 1000 1000 2 Hlučín kolem garáží Komenského

744 19 2053 2 Hlučín kolem haly

744 25 150 2 Hlučín u haly

746 1 1 291 2 Hlučín Roh U Stadionux Zahradní

792 164 2 Hlučín roh u hřbitova RA

807 1 800 2 Hlučín Rovniny, u PNS a lékárny



807 8 381 2 Hlučín u lékárny a PNS Rovniny

828 10 566 566 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 11 427 427 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 12 120 120 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

828 13 22 22 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

863 1 225 2 Hlučín Dukelská

863 2 89 2 Hlučín Dukelská

937 3 134 2 Hlučín zahrádky nad KD

947 1 459 2 Hlučín vedle KD u zahrádek

1252 4 512 2 Hlučín Dlouhoveská

1279 2 150 2 Hlučín Celní, za výjezdem od Domova důchodců

1279 13 138 2 Hlučín Dlouhoveská

1473 23 3130 3130 2 Hlučín příkop Celní

1473 24 1886 2 Hlučín před Domovem důchodců

1473 25 600 2 Hlučín pás před Dudkem

1473 39 497 2 Hlučín před Domovem důchodců

1473 40 321 2 Hlučín příkop Celní

1473 41 128 2 Hlučín příkop Celní

1608 4 1031 2 Hlučín Opavská 1.dům

1608 5 966 2 Hlučín Opavská 2. dům

1608 7 943 2 Hlučín Opavská 3. dům

1608 8 4100 2 Hlučín kolem 1. domu naproti polikliniky

1608 16 100 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1608 17 200 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1608 18 100 2 Hlučín za bytovkama Opavská

1706 2 17500 2 Hlučín za prádelnou + kolem domů Severní 23-27

1706 15 4000 2 Hlučín kolem točny na ČSA

1706 27 837 2 Hlučín J.Nerudy x ČSA

1706 30 405 2 Hlučín J.Nerudy x ČSA

1706 36 267 2 Hlučín Jarní 10

1706 42 798 2 Hlučín Květná

1706 58 1012 2 Hlučín Květná

1706 64 259 2 Hlučín Kráká

1706 85 183 2 Hlučín Jarní

1706 86 180 2 Hlučín J.Nerudy

1706 87 620 2 Hlučín J.Nerudy

1706 106 159 2 Hlučín u pekárny

1706 107 1704 2 Hlučín kolem pokárny

1706 109 1450 2 Hlučín naproti 1.máje 3

1706 114 100 2 Hlučín před domem Severní 2

1706 125 11136 2 Hlučín Severní 7-17

1706 136 4000 2 Hlučín kolem garáží Severní

1706 202 6678 2 Hlučín za mostem B.Němcové

1706 203 243 2 Hlučín za mostem B.Němcové

1706 347 130 2 Hlučín chodníček z ČSA-Jarní

1706 348 265 2 Hlučín Jarní 14

1706 358 269 2 Hlučín Jarní 9

1706 360 438 2 Hlučín Jarní 5

1706 361 830 2 Hlučín Jarní 2

1706 362 626 2 Hlučín za Jarní 2

1706 363 801 2 Hlučín Jarní 1

1706 392 128 2 Hlučín Jarní 11

1706 396 172 2 Hlučín Jarní 8

1876 2 312 2 Hlučín K Mýtu, posezení

1972 1209 2 Hlučín pole K Mýtu,Vřesinská

1974 404 2 Hlučín pole K Mýtu,Vřesinská

2051 1 1290 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2054 1395 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2055 2597 2 Hlučín Darkov.u hl.cesty na Hať

2088 28 100 2 Hlučín pás Hornická

2088 30 2000 2 Hlučín pásy Hornická

2088 31 3125 2 Hlučín ČSA

2088 32 542 2 Hlučín ČSA



2088 35 2700 2 Hlučín ČSA 28,30

2088 37 2100 2 Hlučín Hornická 27,29

2088 39 3400 2 Hlučín Hornická 23,25

2088 41 6809 2 Hlučín za ČSA 24,26

2088 43 321 2 Hlučín za ČSA 22

2088 44 693 2 Hlučín u Hornická 18

2088 45 1358 2 Hlučín Hornická u zubařů

2088 46 648 2 Hlučín ČSA 20

2088 77 741 2 Hlučín kolem garáží Hornická

2088 291 30 2 Hlučín u ČSA 18

2088 303 54 2 Hlučín Hornická 19,21

2088 304 25 2 Hlučín Hornická 19,21

2088 305 30 2 Hlučín Hornická 21

2088 313 163 2 Hlučín ČSA

2088 314 272 2 Hlučín pás podél ZŠ Hornická

2088 317 134 2 Hlučín ČSA 22

2088 318 374 2 Hlučín ČSA 22

2088 319 86 2 Hlučín ČSA 20

2088 320 84 2 Hlučín ČSA 20

2088 321 25 2 Hlučín ČSA 20

2088 322 101 2 Hlučín ČSA 20

2088 323 68 2 Hlučín ČSA 20

2088 325 179 2 Hlučín za ČSA 20

2088 327 134 2 Hlučín u obchodů Hornická

2088 329 219 2 Hlučín u obchodů Hornická

2088 330 6 2 Hlučín ČSA

2088 332 74 2 Hlučín ČSA 18

2088 333 994 2 Hlučín ČSA 22

2088 334 32 2 Hlučín ČSA 20

2088 335 163 2 Hlučín ČSA 18

2088 336 287 2 Hlučín u ČSA 22

2171 4 1718 2 Hlučín pásy P.Strádala

2217 2 1500 1500 2 Hlučín podél podchodu k nádraží

2217 4 890 2 Hlučín Na Včelínku

2217 5 232 2 Hlučín vedle Beneše 9

2217 6 900 900 2 Hlučín před nádražím ČD

2217 8 2500 2500 2 Hlučín u vjezdu na skládku

2217 58 746 2 Hlučín kolem vodárny ul. Beneše

2220 1 186 2 Hlučín Na Včelínku

2221 3 500 2 Hlučín Na Včelínku

2222 3 672 2 Hlučín Na Včelínku

2918 1366 2 Hlučín hřiště kolem agiťáku

2919 3 1536 2 Hlučín kolem agiťáku

2919 4 5213 2 Hlučín hřiště kolem agiťáku

2944 9 1361 2 Hlučín Markvartovická, před pneu

2944 11 2568 2 Hlučín před TS, křižovatka na Ludgeř.

2944 58 435 2 Hlučín před TS, křižovatka na Ludgeř.

2950 2 2741 2 Hlučín křižovatka OstravskáxMarkvartovická

2985 65 153 2 Hlučín U Vodárny, podél ATYP

2987 1 1200 2 Hlučín Okrajová

2987 4 574 2 Hlučín roh Okrajová

3071 208 202 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 214 119 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 218 299 2 Hlučín mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071 404 320 2 Hlučín točna 34

3071 408 535 2 Hlučín Seiferta

3071 409 475 2 Hlučín Seiferta

3071 410 402 2 Hlučín Seiferta

3071 411 392 392 2 Hlučín Seiferta

3071 682 72 2 Hlučín Mládežnická

3071 683 69 2 Hlučín Okrajová

3071 684 395 2 Hlučín Okrajová

3071 686 337 2 Hlučín Mládežnická



3088 2 5243 2 Hlučín Seiferta

3088 8 8000 2 Hlučín  Seiferta 1,3,5

3088 32 1014 2 Hlučín Seiferta

3088 44 5400 2 Hlučín mezi domy na Cihelní

3088 55 166 2 Hlučín Dukelská, kontejnery

3088 70 269 2 Hlučín Dukelská - výpůjčka od Úřad pro zast. st.

3088 75 60 2 Hlučín parkovičtě Hruška Rovniny

3088 86 64 2 Hlučín za prodejnou Hruška Rovniny

3088 101 139 2 Hlučín 28.října 5

3088 105 773 2 Hlučín 28. října

3088 106 834 2 Hlučín 28. října

3088 109 222 2 Hlučín 28.října 

3088 110 30 2 Hlučín Seiferta

3088 112 150 2 Hlučín Seiferta

3088 113 433 2 Hlučín Seiferta

3088 116 102 2 Hlučín Seiferta

3088 118 47 2 Hlučín Seiferta

3088 120 203 2 Hlučín Seiferta

3088 121 372 2 Hlučín Seiferta

3088 123 150 2 Hlučín Seiferta

3088 126 300 2 Hlučín pásy cesta Seiferta

3088 127 300 2 Hlučín pásy cesta Seiferta

3088 130 15 2 Hlučín Seiferta

3088 136 329 2 Hlučín roh PísečnáxSeiferta

3088 140 124 2 Hlučín před Seiferta pás

3088 142 1173 2 Hlučín pás kolem  Seiferta 1

3088 144 70 2 Hlučín Seiferta

3088 146 47 2 Hlučín za Seiferta

3088 149 207 2 Hlučín před Seiferta

3088 150 60 2 Hlučín Seiferta

3088 151 100 2 Hlučín Seiferta

3088 152 100 2 Hlučín Seiferta

3088 153 120 2 Hlučín Seiferta

3088 154 329 2 Hlučín Seiferta 15 - NEZNÁMÝ VLASTNÍK

3088 157 80 2 Hlučín za Seiferta 15 - NEZNÁMÝ VLASTNÍK

3088 164 554 2 Hlučín roh Seiferta-Písečná

3088 166 1630 2 Hlučín 28. října

3088 168 950 2 Hlučín Seiferta

3088 172 402 402 2 Hlučín Balarina

3088 178 1159 2 Hlučín Dukelská - vlastník ZEM.PODNIK RAZOVÁ

3088 179 873 2 Hlučín Dukelská - vlastník ZEM.PODNIK RAZOVÁ

3088 180 746 2 Hlučín Dukelská - výpůjčka od Úřad pro zast. st.

3088 184 160 160 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 185 337 337 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 186 329 329 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 187 250 250 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 188 745 745 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 189 243 243 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 212 2196 2 Hlučín Seiferta

3088 213 2042 2 Hlučín Seiferta

3088 216 1344 2 Hlučín Seiferta

3088 218 1700 2 Hlučín vedle MŠ a před ZŠ

3088 219 200 2 Hlučín před ZŠ 

3088 229 2000 2 Hlučín kolem domů RAP - k Dukelské

3088 231 36 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 233 600 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 237 31 2 Hlučín za kapličkou Písečná

3088 240 600 2 Hlučín Cihelní nad parčíkem U Hasiče

3088 243 350 2 Hlučín Cihelní

3088 244 3000 2 Hlučín Cihelní

3088 246 3698 2 Hlučín Cihelní

3088 247 30 2 Hlučín Cihelní

3088 248 1400 2 Hlučín Cihelní



3088 249 1543 2 Hlučín Dukelská

3088 250 175 2 Hlučín za KD,Cihelní

3088 375 125 2 Hlučín za Hruškou Rovniny

3088 380 209 209 2 Hlučín břeh pod hřištěm Seiferta

3088 381 200 2 Hlučín pás kolem hřiště a ZŠ, Dukelská

3100 4 208 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 114 331 2 Hlučín mezi garážemí Okrajová

3100 119 31 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 120 5 2 Hlučín u garáží Okrajová

3100 121 231 2 Hlučín za garážemí Okrajová

3100 125 128 2 Hlučín mezi garážemí Okrajová

3411 14 298 2 Hlučín kolem staré MŠ Rovniny

3481 6 108 2 Hlučín Malánky náměstíčko

3864 78 40 2 Hlučín pás I. Olbrachta před Raczkovou M.Majerové 8

3864 299 161 2 Hlučín pás vedle obchodu Vinohradská

4187 2 330 2 Hlučín Moravská, v zatáčce

4202 52 1215 2 Hlučín A.Dvořáka hřiště

4202 53 567 2 Hlučín Čapkova, nad hřištěm

4202 91 150 2 Hlučín Moravská. 2 vjezd mezi RD

4202 95 150 2 Hlučín mezi domy Moravská 40-42

4238 1 696 2 Hlučín Ke Kořeni

4268 5 150 2 Hlučín Celní

4270 1 207 2 Hlučín Celní

4270 2 76 2 Hlučín Celní

4293 24 200 2 Hlučín z Moravské - vjezd k Šafarčíkovi

4427 2 83 2 Hlučín točna Na Krásné vyhlídce

4429 18 2200 2 Hlučín podél Promenádní, st. cesta kolem topolů

4429 20 1200 2 Hlučín pás podél Domova důchodců

4429 22 40 2 Hlučín pás Celní, před plechovým plotem

4429 29 111 2 Hlučín Celní

4429 30 91 2 Hlučín Celní

4430 3 700 2 Hlučín Pás Opavská

4430 5 800 2 Hlučín Pás Opavská u kasáren

4430 14 400 400 2 Hlučín břeh Ostravská naproti Mountfieldu

4430 15 1500 1500 2 Hlučín břeh u Mountfieldu

4430 38 531 531 2 Hlučín břeh pod Mountfieldem

4430 39 887 887 2 Hlučín břeh naproti kostela Sv. Markéty

4430 48 581 581 2 Hlučín Ostravská

4442 3 180 2 Hlučín podél chodníku Vřesinská

4447 1 2000 2 Hlučín pásy ČSA /vlastník Správa silnic

4470 1150 2 Hlučín P.Bezruče

4471 1 1000 2 Hlučín pás u zahrádek U Stadionu

4472 2 120 2 Hlučín Zahradní

4473 1500 500 2 Hlučín břeh Beneše

4479 100 100 2 Hlučín pás podél cesty kolem hřbitova

4485 1 300 300 2 Hlučín pásy Hluboká

4496 1 800 2 Hlučín pásy Promenádní

4501 1 466 466 2 Hlučín ulička kolem zahrádek vedle KD

4502 400 2 Hlučín u živého plotu+ulička vedle Plusu

4504 150 150 2 Hlučín ulička Cihelní

4505 200 2 Hlučín Dukelská nový chodník

4507 2 150 2 Hlučín kolem cesty k UVB Technik

4532 3 100 2 Bobrovníky Malánky

4532 6 1286 2 Bobrovníky v zatáčce na Malánkách

4532 8 60 2 Bobrovníky Malánky

4532 10 20 2 Bobrovníky Malánky

4532 11 700 2 Bobrovníky Malánky

4532 13 2500 2 Hlučín Písečná

4532 14 2500 2 Hlučín Písečná

4532 18 600 2 Bobrovníky Malánky

2088 29 9000 600 2 Hlučín nájem, kopec ul. Hornická

3251 2 Hlučín parkoviště Seiferta - TS Hlučín s.r.o.



III. intenzita  Rok: 2022

Číslo parcely poddeleni cisla par.
udržovaná 

výměra m2

Z toho ruční 

sekání
intenzita místní část popis

495 245 245 3 Bobrovníky za Pralinkou, mezi ploty po konec p.č. 157/2

508 329 3 Bobrovníky podél Ricky

1157 1400 3 Darkovičky alej jeřabin

1228 2 60 60 3 Hlučín Ke kořeni-Dlouhoveská

1230 46 3 Hlučín Ke kořeni-Dlouhoveská

1231 60 3 Hlučín Ke kořeni-Dlouhoveská

1228 3 150 3 Hlučín Ke kořeni-Dlouhoveská

3900 13 374 374 3 Hlučín Vinohradská, pozemek za RD

3918 2 650 3 Hlučín orná půda, podél posledního RD Vinohradská

4293 1 5715 3 Hlučín městský sad

4538 1 2000 3 Hlučín alej Jasénky-Malánky

4546 1 1204 3 Hlučín alej Vinohradská-Jasénky

4553 360 3 Hlučín podél plotu Tomečková-Dlouhoveská

4549 1700 3 Hlučín alej Vinohradská-Jasénky

4557 4 800 800 3 Hlučín VKP Lipová alej, podél Černockého

15093 1479



Příloha č. 1  SoD - O údržbě veřejné zeleně 

CENÍK K ÚDRŽBÉ ZELENĚ 2022

123 518 m2 Kč/m2 výměra v m2
cena Kč Kč/m2 výměra v m2

cena Kč Kč/m2 výměra v m2
cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

I. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,40 121 798 170 517 170 517 206 326 

1. pokos 1,50 106 269 159 404 6,50 15 529 100 939 0,00 0 0 260 342 315 014 

2. pokos 1,30 106 269 138 150 3,90 15 529 60 563 0,00 0 0 198 713 240 442 

3. pokos 1,22 106 269 129 648 3,20 15 529 49 693 0,00 0 0 179 341 217 003 

4. pokos 1,22 106 269 129 648 3,20 15 529 49 693 0,00 0 0 179 341 217 003 

5. pokos 1,22 106 269 129 648 3,20 15 529 49 693 0,00 0 0 179 341 217 003 

6. pokos 1,22 106 269 129 648 3,20 15 529 49 693 0,00 0 0 179 341 217 003 

7. pokos 1,22 106 269 129 648 3,20 15 529 49 693 0,00 0 0 179 341 217 003 

1. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,50 121 798 182 697 182 697 221 063 

2. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,25 121 798 152 248 152 248 184 219 

8,90 26,40 4,15 1 861 221 2 252 078 

279 581 m2

II. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,40 276 087 386 522 386 522 467 691 

1. pokos 1,50 250 085 375 128 6,50 26 002 169 013 0,00 0 0 544 141 658 410 

2. pokos 1,30 250 085 325 111 3,50 26 002 91 007 0,00 0 0 416 118 503 502 

3. pokos 1,22 250 085 305 104 3,50 26 002 91 007 0,00 0 0 396 111 479 294 

4. pokos 1,22 250 085 305 104 3,50 26 002 91 007 0,00 0 0 396 111 479 294 

podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,50 276 087 414 131 414 131 501 098 

5,24 17,00 2,90 2 553 132 3 089 289 

16 505 m2

III. třída intenzity

1. pokos 5,50 12 844 70 642 6,50 2 249 14 619 0,00 0 0 85 261 103 165 

2. pokos 5,50 12 844 70 642 6,50 2 249 14 619 0,00 0 0 85 261 103 165 

11,00 13,00 0,00 170 521 206 330 

2790 581 m2
cena Kč cena Kč cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

REKAPITULACE 2 397 524 881 237 1 306 114 4 584 874 5 547 698 

CELKEM

(Kč)

Sekání traktor Sekání ruční Vyhrabávky

 I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita 

Pozemky sečené malotraktoram

Sečení traktorem se samosběrem s ručním dosekáním 

trávy okolo obrubníků a kmenů stromů 

Pozemky ručně sečené

ruční sekačka / křovinořez 

(ruční shrabání a nakládka trávy, vč odvozu)

Jarní a podzimní vyhrabávky

shrabání nebo sfoukání listí fukarem,

vč. nakládky a odvozu 

Pozemky sečené traktoram + cepak


		2022-04-08T05:40:08+0000
	RNDr. Soňa Prášková




